
Radka T. (pendula) ID 80492 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 18:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 moc děkuji za návštěvu mé stránky. Na Vaše dotazy ráda odpovím a na případnou objednávku budu čekat 12 hodin. Pak věci
nabídnu dalším zájemcům. Pokud máte zájem o více věcí z albíčka, udělejte, prosím, objednávku u všech těchto věcí, aby
případný další zájemce věděl, že už se ozval někdo před ním. Pokud uděláte závaznou objednávku, máte 12 hodin na její
zrušení. Pak už ji považuji za opravdu závaznou a v případě zrušení píšu negativní hodnocení.

 Zboží na dobírku nezasílám . Preferuji platbu na účet, jehož číslo zašlu po objednání zboží. Rezervace na zboží je u
registrovaných uživatelů 5 pracovních dní, u neregistrovaných 3 dny (po domluvě možno prodloužit). Pak zboží vracim do
prodeje. Po připsání platby na účet ihned odesílám balíček. Poštovné vychází z tarifů ČP, a je napsáno v příslušné kolonce
inzerátu.

 Cena zboží je uvedena bez poštovného (pokud není uvedeno jinak).

 Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování.
 Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

